
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° SS-PEOI3/22 
Processo Administrativo N° SS-PEO1 3/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 10/08/2022 18:12:45 

TOTAL DO PROCESSO: 8.360,00 

K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 	09.251.627/0001-90 
	

8.360,00 
EIRELLI - EPP 
OTE 5 	 Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: Und 

 

Num: 002 	 Total: 8.360,00 

Marca: LIDER 	 Modelo: P200C 

Descrição: Balança médica antropométrica digital dispõem de visor digital Tensão automática (110/220v), Capacidade 
de pesagem 200kg, Plataforma em chapa de aço carbono 1020, Painel em policarbonato de alta resistência Régua 
antropométrica, Piso Antiderrapante, Pés antiderrapantes em borracha sintética, Sistema de pesagem eletromecânico. 
Balança médica antropométrica digital dispõem de visor digital Tensão automática (110/220v), Capacidade de pesagem 
200kg, Plataforma em chapa de aço carbono 1020, Painel em policarbonato de alta resistência Régua antropométrica, 
Piso Antiderrapante, Pés antiderrapantes em borracha sintética, Sistema de pesagem eletromecânico. 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.090,00 	 Total Item: 8.360,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.core.windows.net/participantdocuments/1 27422et41024cac9b2840d8431 ei 500.zip 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.core.windows.netlparticipantdocuments/77eafea7ec6440368d51 81 1ae63055dd.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.core.windows.netlparticipantdocuments/017ffd8b9d244829937e89c9656 1 dl 32.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

.core.windows.netlparticipantdocuments/5a1 129021 3fb4 3b6b21 345444c9484 1 3.pdí 

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

.core.windows.net/participantdocuments/5d6ac1c9eí0647a0b5764c5c281 21 5c0.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

core.windows.netlparticipantdocuments/939cfc91c3b647bb82298621ac7f6286.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.core.windows.net/participantdocuments/7ff3354cc77642c286b25fdad982dc18.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.core.windows.net/participantdocuments/ee7a662í57884b71bc65e53c6231b3bb.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.core.windows.net/participantdocuments/718c1 4ba2f7d44648c06f39ee57 1 erRa.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

core.windowsnet/participantdocuments/b410958e701 5462d9c903658b394b2f2.pdf 

Horário: 22/08/2022 16:02 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob  

Horário: 22/08/2022 16:02 

Endereço: http:f/lanceeletronico.blob 

Horário: 22/08/2022 16:02 

ndereço: http:lllanceeletronico.blob 

Horário: 22/08/2022 16:02 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 22/08/2022 16:02 

Endereço: http://Ianceeletroníco.blob  

Horário: 22/08/2022 16:02 

Endereço: http://lanceetetronico.btob  

Horário: 22/08/2022 16:02 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 22/08/2022 16:02 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 22/08/2022 1602 

Endereço: htlp://Ianceeletronico.blob 

Horário: 22/08/2022 16:02 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob. 

Gerado em: 26/10/2022 14.10:27 
	

1 de 2 



 

 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 22/08/2022 16:02 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neuparticipantdocuments/57b4b79369334b00a4eb99b1  7977cc86.pdf 

	

Horário: 22/08/2022 16:02 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

	

Horário: 22/08/2022 16:02 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

	

Horário: 22/08/2022 16:02 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/68b59847303d42de8b869127b5b70a1 0.doc 

	

Horário: 22/08/2022 16:02 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b8dbd8l  752b445492a276c307af0630.doc 

	

Horário: 22/08/2022 16:02 	Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Sndereço: http://Ianceeletronico.blob.core.wlndows.netlparticipantdocuments/9ar41  a2baafa4o8(81c015h20dada789.doc 

	

orário: 24/08/2022 10:04 	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/209c692e4a834c1  aatt97cf7a8fb40bb.doc 

	

Horário: 24/08/2022 10:04 	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: 

	

Horário: 24/08/2022 10:04 	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b88ed5810ba48a381  567(6035b04786.pdí 

	

Horário: 22/08/2022 16:02 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/041 a26801cc640d9b55a1 b6828ccd22e.zip 

	

Horário: 22/08/2022 16:02 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/859a65f3c9624C1  b97f1676ef5dhd7f5.doc 

	

Horário: 22/08/2022 16:02 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

o 	 ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/10/2022 14:10:27 
	 2 de 2 


